Ｉ．

Ｉ．

Ｉ．

Ｉ． 会 長 L. 八木英一郎

Ｉ． 幹 事 L. 木下幹太

Ｉ．

【クリスマス家族例会】

幹事・委員会報告

会長挨拶

閉会ゴング

《 69期 》

第1642 回 例 会

2025/12/17 (水)18：00～　於：神明神社　参集殿

開会ゴング

国旗並びにライオンス゛旗に敬礼

国歌｢君が代｣並びに｢ライオンズヒム｣斉唱

◆次回例会のご案内◆ 第1643回 拝賀例会

1月7日(水) 11：00～ 於：足羽神社

理事会： 10：15～

1

（土） 出席 13：10～ 於：結とぴあ

（土） 出席 13：00～ 於：繊協ビル10Fホール

◎出席委員会 委員長 L.大谷茂

（水） 出席 12：00～ 於：豆狸

L. 市橋友紀央

L. 牧田政彦

L. 山浦成暁

L. 井上浩一郎

L. 服部宏幸

L. 馬來田善敬

L. 中村昌郎

L. 木村徳明

L. 木下幹太

L. 八木英一郎

本日は参加して下さり、心より感謝申し上げます。

メインアクトおめでとうございます。来年60歳（還暦）になります。これからもよろしく
お願いします！

12/10 メーク・アップ

誕生ドネーション

L.浅野芳郎　L.小永有紀　L.越野利栄　L.谷尾清隆
L.野澤知永　L.八木信人　L.岩本雄太　L.柴山敬一
L.大谷茂　L.八木英一郎　L.木下幹太

12/13 薬物乱用防止教育認定講師養成講座

L.清川肇　L.木下幹太　L.仙坊真也　L.見谷貞次
L.小野田茂之　L.福島実　L.八木英一郎
L.河合弘治　L.木村徳明　L.三木健一　L.岩本雄太
L.鈴木衛

【　委員会報告　】

第1641回例会　令和7年12月6日　　於：福井県国際交流会館

【　幹 事 報 告　】

12/6 第2回ガバナー諮問委員会 L.木村徳明

　　◇事務局休局　2025.12.26（金）午後～2025.1.4（日）

【 テ－ル・ツィスタ－報告 】

誕生ドネーション14,000円　ドネーション26,000円　ご協力ありがとうございました。

メインアクトおつかれさまです。

49になりました。来年はたてがみ会幹事なので、宜しくお願いします。

先月ゴルフ同好会の年間グランドチャンピオン大会で優勝させて頂きました。

メインACT　LQ青少年委員会中村委員長、仙坊副委員長　お疲れ様でした。

本日69期メインアクティビティ参加ありがとうございます。

本日メインアクティビティに参加していただき、ありがとうございました。

誕生日ドネーション

2

　　テール・ツイスタ-タイム     テール・ツイスタ-　L.牧野洋之20:05

18:30 　　オープニング演奏

　　ウィ・サーブ　　　　　　　第一副会長　L.木村徳明

　　開会挨拶　　              　　  計画委員長　L.金具芳樹

　　　フルート：小林美里様　ヴァイオリン：石黒沙希様　ピアノ：川浪マキ様

クリスマス家族会

　　また会う日まで斉唱20:20

　　ライオンズ・ローア        　 第二副会長　 L.清川肇

18:45

　　クリスマス大抽選会 　　　　19:45

19:10 　　ステージ演奏

　　食事＆歓談

18:55 　　クリスマスプレゼントタイム

司会：L.仙坊真也

3

https://frame-illust.com/fi/wp-content/uploads/2018/11/line-tree-03.png
https://frame-illust.com/fi/wp-content/uploads/2018/11/line-tree-03.png
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576215953/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RtYW5zaW9uLmNvbS8lRTMlODIlQUIlRTMlODMlODYlRTMlODIlQjQlRTMlODMlQUElRTMlODMlQkMvJUUzJTgyJUFGJUUzJTgzJUFBJUUzJTgyJUI5JUUzJTgzJTlFJUUzJTgyJUI5JUVGJUJDJTg4JUUzJTgyJUE0JUUzJTgzJTk5JUUzJTgzJUIzJUUzJTgzJTg4JUVGJUJDJTg5L2VuZ2xpc2gtbG9nbzAwMQ--/RS=%5EADB04lP9tdLHxiW.861zpz4AtOij90-;_ylt=A2RimV4Q1PFdQT8AJkeU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576215953/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RtYW5zaW9uLmNvbS8lRTMlODIlQUIlRTMlODMlODYlRTMlODIlQjQlRTMlODMlQUElRTMlODMlQkMvJUUzJTgyJUFGJUUzJTgzJUFBJUUzJTgyJUI5JUUzJTgzJTlFJUUzJTgyJUI5JUVGJUJDJTg4JUUzJTgyJUE0JUUzJTgzJTk5JUUzJTgzJUIzJUUzJTgzJTg4JUVGJUJDJTg5L2VuZ2xpc2gtbG9nbzAwMQ--/RS=%5EADB04lP9tdLHxiW.861zpz4AtOij90-;_ylt=A2RimV4Q1PFdQT8AJkeU3uV7